



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# **PKE Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 48 17 17

## **Årsrapport**

### **2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024.

---

Peter Krogsrud Eriksen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | PKE Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup                            |
|                         | CVR-nr.: 34 48 17 17<br>Hjemsted: Glostrup kommune<br>Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024<br>12. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Peter Krogsrud Eriksen   |
| <b>Revision</b>         | Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Himmelev Bygade 70<br>4000 Roskilde                          |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,<br>Glostrup                                     |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalinteresse og investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 6.834 t.kr. mod 4.947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

| <u>Note</u>                                 | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>0</b>         | <b>-4.139</b>    |
| Indtægter af kapitalinteresser              | 6.569.351        | 4.523.730        |
| Andre finansielle indtægter                 | 1.058.415        | 889.537          |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -691.031         | -347.884         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>6.936.735</b> | <b>5.061.244</b> |
| 1 Skat af årets resultat                    | -102.284         | -114.447         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>6.834.451</b> | <b>4.946.797</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 2.000.000        | 2.000.000        |
| Overføres til overført resultat             | 4.834.451        | 2.946.797        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>6.834.451</b> | <b>4.946.797</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                       |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                          |                          |
| 2                        | Kapitalinteresser                     | <u>10.545.785</u>        | <u>12.116.434</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>10.545.785</u>        | <u>12.116.434</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>10.545.785</u></b> | <b><u>12.116.434</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 8.877.918                | 5.286.035                |
|                          | Andre tilgodehavender                 | <u>3.901</u>             | <u>4.414</u>             |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>8.881.819</u>         | <u>5.290.449</u>         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele   | <u>10.166.544</u>        | <u>5.711.704</u>         |
|                          | Værdipapirer i alt                    | <u>10.166.544</u>        | <u>5.711.704</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>3.459.592</u>         | <u>6.543.230</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>22.507.955</u></b> | <b><u>17.545.383</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>33.053.740</u></b> | <b><u>29.661.817</u></b> |

**Balance 30. april**


---

| <b>Passiver</b>                         |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                      |                          |                          |
| Virksomhedskapital                      | 80.000                   | 80.000                   |
| Overført resultat                       | 27.942.223               | 23.107.772               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret     | 2.000.000                | 2.000.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                | <b><u>30.022.223</u></b> | <b><u>25.187.772</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>               |                          |                          |
| Anden gæld                              | 1.487.568                | 2.975.136                |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.487.568</u>         | <u>2.975.136</u>         |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld   | 1.487.568                | 1.487.568                |
| 4 Selskabsskat                          | 54.710                   | 10.217                   |
| Anden gæld                              | 1.671                    | 1.124                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | <u>1.543.949</u>         | <u>1.498.909</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>         | <b><u>3.031.517</u></b>  | <b><u>4.474.045</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                   | <b><u>33.053.740</u></b> | <b><u>29.661.817</u></b> |

**5 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022                     | 80.000                          | 20.160.975                   | 1.500.000  | 21.740.975               |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                            | -1.500.000   | -1.500.000               |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                        | <u>2.946.797</u>             | <u>2.000.000</u>                                   | <u>4.946.797</u>         |
| Egenkapital 1. maj 2023                     | 80.000                          | 23.107.772                   | 2.000.000  | 25.187.772               |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                            | -2.000.000   | -2.000.000               |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | <u>0</u>                        | <u>4.834.451</u>             | <u>2.000.000</u>                                   | <u>6.834.451</u>         |
|   | <b><u>80.000</u></b>            | <b><u>27.942.223</u></b>     | <b><u>2.000.000</u></b>                            | <b><u>30.022.223</u></b> |

**Noter**

|                                  | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>        |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                       |                       |
| Skat af årets resultat           | 80.806                | 56.291                |
| Årets regulering af udskudt skat | 0                     | 50.961                |
| Regulering af tidligere års skat | 11.004                | 0                     |
| Andre skatter                    | 10.474                | 7.195                 |
|                                  | <u><b>102.284</b></u> | <u><b>114.447</b></u> |

|   | <u>30/4 2024</u>         | <u>30/4 2023</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                 |                          |                          |
| Kostpris 1. maj 2023                        | 12.116.434               | 9.000.000                |
| Tilgang i årets løb                         | 0                        | 4.462.704                |
| Afgang i årets løb                          | -1.570.649               | -1.346.270               |
| <b>Kostpris 30. april 2024</b>              | <u><b>10.545.785</b></u> | <u><b>12.116.434</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b> | <u><b>10.545.785</b></u> | <u><b>12.116.434</b></u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos PKE<br/>Holding,<br/>Statsautorise-<br/>ret Revisions-<br/>anparts-<br/>selskab</b> |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| PKF Munkebo Eriksen Funch,<br>Statsautoriseret<br>Revisionsaktieselskab, Glostrup | 39,17 %          | 21.395.769         | 10.505.531            | 10.545.785   |

**Noter**


---

**3. Gældsforpligtelser**

|            | <b>Gæld i alt<br/>30/4 2024</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>30/4 2024</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Anden gæld | 2.975.136                       | 1.487.568  | 1.487.568                                 | 0                              |
|            | <b>2.975.136</b>                | <b>1.487.568</b>                                     | <b>1.487.568</b>                          | <b>0</b>                       |

**4. Selskabsskat**

|  | <u>30/4 2024</u> | <u>30/4 2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Skyldig selskabsskat 1. maj 2023                 | 10.217           | -12.866          |
| Regulering af tidligere års skat                 | 11.004           | 0                |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år         | <u>-21.221</u>   | <u>0</u>         |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år     | 0                | -12.866          |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år         | 80.806           | 45.826           |
| Betalt acontoskat for indeværende år             | -3.000           | 0                |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år      | -9.491           | -8.860           |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | <u>-13.605</u>   | <u>-13.883</u>   |
|  | <b>54.710</b>    | <b>10.217</b>    |

**5. Oplysninger om dagsværdi**

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. april 2024   | 10.166.544                     |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-40.223</u>                 |